C@4 Translated from English to Swedish - www.onlinedoctranslator.com

FOR DIN SAKERHET
LAS OCH FORSTA HELA MANUALEN
INNAN DU ANVANDER DENNA MASKIN


https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

1 . Uppmaérksamhet

Lar dig dina elverktyg, for din sakerhet Ias féljande bruksanvisning innan du
anvander sagen.
1.1 innan du slar pa maskinen

/ Las manualen noggrant for att lara dig verktygens applikationer och

1.11 \

begransningar samt specifika for att undvika potentiella faror

1.12 Detta ar en elektrisk skarmaskin, se till att halla barn och besékare langt borta
innan anvandning

1.13 Hall arbetsomradet rent. Skrapomraden och bankar leder till skador.

1.14 Tank pa arbetsmiljon. Utsatt inte elverktyg for regn. Anvand inte elverktyg pa fuktiga eller
vata platser. Hall arbetsomradet val upplyst. Anvand inte verktyg i ndrvaro av brandfarliga
vatskor eller gaser.

1.15 Skydda mot elektriska stotar, forhindra kroppskontakt med jordade ytor. Till
exempel ror, radiatorkapslingar.

1.16 Anvand ratt verktyg. Tvinga inte sma verktyg eller tillbehor for att gora jobbet som ett tungt verktyg.
Anvand inte verktyget for andamal som inte ar avsett.

1.17 Anvand inte nagot annat skarverktyg an en diamantskiva

1.18 Se till att strombrytaren ar i "OFF"-ldge innan du ansluter sladden

1.19 Fore anvandning, se till att kontrollera diamantskivan sa detaljerat som sprickor, trasig del,
bojd del och liknande. Anvand inte en diamantskiva om nagon av ovanstaende defekter upptacks
med hjulet. Bekrafta ocksa att det inte finns nagra avvikelser genom att testkora.

1.20 Underhall verktyg med omsorg. Hall verktygen skarpa och rena for att fa prestanda
och sakerhet. Folj instruktionerna fér smorjning och byte av tillbehor.

1.21. Se till att vidta en jordfelsbrytare eller isoleringstransformator som férebyggande
atgarder mot elektriska stotar.

1.22 Anvand den inte fyra skarning av materialen eller kurva skarning. For att géra det kan
diamantskivan vara trasig eller dess livslangd kan minska anmarkningsvart.

1.23 Torka inte plastdelar med [6sningsmedel. Ldsningsmedel som bensin, thinner kol och olja
som innehaller klor kan skada och spricka plastdelar. Torka inte avdem med sadant
|6sningsmedel. Torka av plastdelar med en mjuk trasa latt fuktad med tvalvatten.



1.24 Go6r som foljande skydd tack
A __/Anvénd skyddsglaségon, skaret kan medféra span, for att skydda
dina égon bar gérna dgonskyddet

B K-/ stickningen kan ge damm for att skydda din nésa och din mun

avdamm, anvand garna andningsskydd fére operation
C = detta ar en kraftfull maskin, medan skarning, kan det orsaka buller, till
skydda ditt 6ra och ditt sinne fran buller, anvand géarna horselskyddet

K - anvand handske fore operation, Utfér inga operationer

pa fri hand

medan du skar, snalla Hall handerna borta fran linjen med det skurna bladet, det ar skarpt och

kommer att ta skada till hands

vattenkylning kommer att hjalpa till med battre skarprestanda och mycket

minska damm och flisning, sd kom ihag att anvénda och behalla vattnet medan du skar



1.24 Lagg arbetsplatsen pa det barbara bordet och vila mot rutschstallet tatt. sedan skara
den.

1.25 Anvand klammor eller ett skruvstad for att halla arbetsstycket. Det ar sakrare an att anvanda handerna och frigér bada
handerna for att anvanda verktyg.

2 sla pa maskinen

2.11 Fortsatt med skadroperationen nar full hastighet har uppnatts.

2.12 Under kapning boér skydden inte demonteras for att sdkerstalla arbetssakerheten och
stabiliteten.

2.13 Ror aldrig vid diamantskivan under drift.

2.14 Tvinga inte verktyget. Det kommer att fungera effektivt och sékert under dess designade arbetsforhallanden.
2.15 Om diamantskivan stannar eller avger ett onormalt ljud under drift, sla genast av
strombrytaren.

2.16 Koppla bort verktyg Fore service och vid byte av tillbehor, sasom knivar, bits,
frasar.

3. vid ateranvéandning

3.11Kontrollera skadade delar. Innan verktyget anvands ytterligare bor ett skydd eller annan del
som ar skadad kontrolleras noggrant for att sakerstalla att den fungerar korrekt och utfor sin
avsedda funktionskontroll fér inriktning av rérliga delar, bindning av rérliga delar, brottalder pa
delar, montering , och alla andra forhallanden som manga paverkar dess funktion. Ett skydd eller
annan del som ar skadad bor repareras eller bytas ut pa ratt satt.

3.12 Anvand ditt verktyg med lagre inmatning an vad som anges pa mérkskylten, annars kan
noggrannheten forsdmras och arbetseffektiviteten minska pa grund av dverbelastning av motorn.

4 Kontakta en auktoriserad servicerepresentant i handelse av fel pa elverktyget.

2. Underhall.

A Inspektera diamantskivan: eftersom anvandningen av trakig diamantskiva orsakar
motortillverkning och férsamrad, ersatt effektivt med en ny utan férdrojning nar
notning noteras.
B Inspektera monteringsskruvarna: inspektera regelbundet alla monteringsskruvar och se
till att de ar ordentligt atdragna. Skulle ndgon av skruvarna lossna, dra at dem omedelbart.
Underlatenhet att gora det kan leda till allvarlig fara.
Underhall av motorn: motorenhetens lindning ar den viktigaste delen av detta elverktyg.
Kontrollera den noggrant for att sakerstélla att lindningen inte blir skadad och/eller vat av olja
eller vatten. Rengor hela setet regelbundet.



3. Specifikation

Markeffekt 2,2KW
Markspanning (efter omraden) 240v
Frekvens (efter omraden) 50 Hz
Nuvarande férbrukning 9A
skyddsklass IP54
Varvtal utan belastning 2800rpm
Max. skardjup 150 mm
Max. skarlangd 700 mm
Variabel lutningsvinkel 0-450
Vattentankkapacitet 37,8 liter

Ljudtrycksniva LPA
Ljudeffektniva LWA Vikt

72dB(A)—ingen belastning

85dB(A)—ingen belastning

85 kg
Bordsdimension 530x430mm
Overgripande dimension 1240x550x1290mm

4. Tillbehor

Valfria tillbehor (saljs separat)

Specifikation

Typ av diamant

hjul Ext.Diam.(mm) | Int.Diam.(mm) | Tjocklek.(mm)
A (torr) 350 254 3
B (vat) 350 25.4 3

5. Ansokan

5.1 Skar alla typer av stenar och kakel fér dekoration.

5.2 Bladet kan luta vilken vinkel som helst mellan 00~450.

5.3 Vinkellinjalen pa bordet kan vrida vilken vinkel som helst mellan 00~900.

5.4 Under kapningsprocessen kan pumpen forse bladet med vatten. Detta
kan oka bladets livslangd och dven minska damm.

5.5 Lagg materialet pa bordet, Justera parallellstyrningen 15 vinkelratt mot
incisionssagbladet, dra sedan at skruven i dnden. Fast linjaldelarna pa lamplig
plats for

5.6 Anvandaren kan sjalv byta komponenter, sdsom blad, gummislang etc.



6. Komponenten i hela maskinen

Bild 1



Varunummer. Beskrivning Kvantitet Varunummer. Beskrivning Kvantitet
1 Handspak 1 33 Framben 1
2 Ovre stankskarm 1 34 Ranna 4
3 Dunskarm 1 35 Las handtaget 1
4 @8mm bricka 4 36 buske 1
5 Mutter M8 2 37 Bakre ben 1
6 Bult M8x100 1 38 Gummikudde B 4
7 Bult M8x60 1 39 Vattenpump 4
8 Vaxla 1 40 Mutter M6 1
9 Var 2 41 Avbdjande mutter 4
10 Elkabel 1 42 Roterande axel 2
11 Ror 1 43 Varbuske 1
12 Penstock 1 44 Var 1
13 Vattenskarm 1 45 Roterande block 1
14 Handgrepp 1 46 Bult M12x25 1
15 Motorfaste 1 47 Papilionaktig bult 2
16 Motor 2kw 1 48 Mutter M8 3
17 Mutter (vanster) M20 1 49 Lasmutter 4
18 Ytterflans 1 50 Lédad sammanfogning 4
19 Inre flans 1 51 Inre sexkantsbult M8x25 2
20 Blad @350mm 1 52 Inre sexkantsbult M8x50 1
21 Lager 4 53 Bult M8x45 1
22 Tjock bricka 4 54 Ldsmutter M8 4
23 Tunn bricka 4 55 @8mm bricka 4
24 Tomgéngshjul 4 56 Bult M8x50 4
25 Avbgjande bult 4 57 Bult M8x12 4
26 Tabell 1 58 Mutter M8 4
27 Bordssidan 1 59 Bult M10x60 4
28 Styrare av bordet 1 60 @10mm bricka 8
29 Bult M8x25 4 61 L&smutter M10 4
30 Platt bricka @8mm 4 62 Hjul 2
31 Gummikudde A 4 63 Bult M6x50 4
32 Propp 1 64 Mutter M6 4




7.Exempel

Bild 2 bild 3
- ---FoOr 45 graders skarning
Under vinkelskarning, lossa forst skruven som bild 2 och justera sedan motorn till max
till 45 grader (bild 3), se till och dra at skruven innan du slar pa

bild 4
----- Justera arbetsbordet

Det finns 4 platsblock som anvands for att begransa arbetsbordets rérelseyta, se till
att arbetsbordet ar korrekt placerat pa maskinen, felaktig installation kan leda till tuffa
rorelser och att arbetsbordet faller ner under forflyttning.



Bild 5
------ Blockskarning

Anvand denna platsstang, lossa forst andskruven, justera den till dnskad plats och
dra sedan at andskruven, flytta arbetsbordet for kapning

------ vattenpump
Fixa vattenpumpen pa denna plats



Bild 7 (maste andras)
------ Switch

D i gront ar strombrytaren pa E
i rott ar strombrytaren av

Bild 8 Bild 9
----- Byt skarskiva
Stang av forst och vanta tills det inte rullar, skruva av de 4 skruvarna fran bild 8,
anvand tillbehérsnyckeln som matchar maskinen, satt skruvmejseln genom mitthdlet
och lossa skruven, som bild 9



Bild 10 - 1 Bild 10 - 2

Bild10-3 Bild 10 - 4
----- fall upp stangen
Vik upp stativet som bild 10-2, effekten som bild 10-3, gér ett annat stativ pa samma
satt, den sista effekten som bild 10-4.

Hela maskinen ar tillverkad enligt CE, GS standard. Den har klarat CE, GS test. Féljande
ar CE-nummer:

EN 12418:2000, EN ISO 12100-2:2003 EN
55014-1/A2:2002, EN 55014-2/A1:2001 EN
6100-3-2/A2:2005, EN 61000-3-11:20





